

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ								
Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.20.01 σχετ.	ΟΙΚ-2236	τετραγωνικό μέτρο (m2)	83,00	8,18	678,94	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.21.01 σχετ.	ΟΙΚ-2238	τετραγωνικό μέτρο (m2)	170,00	4,61	783,70	
3	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23 σχετ.	ΟΙΚ-2252	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	585,00	5,77	3.375,45	
4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45 σχετ.	ΟΙΚ-2275	τετραγωνικό μέτρο (m2) ακροτάτου περιγράμματος τετραζύλου ή πλαισίου	17,00	10,00	170,00	
5	Αποξήλωση ξύλινου δαπέδου από κόντρα πλακέ μετά μονού σκελετού από καδρόνια.	22.50 σχετ.	ΟΙΚ-2275	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	277,00	2,00	554,00	
6	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	22.56	ΟΙΚ-6102	χιλιόγραμμα (kg) βάσει ζυγολογίου ή αναλυτικών υπολογισμών.	1.000,00	0,35	350,00	
7	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από πλαστικά φύλλα (ραμποτέ).	22.62 σχετ.	ΟΙΚ-2275	τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως αποπερατωθείσας εργασίας.	94,00	3,00	282,00	
8	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών. Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών.	71.01.01	ΟΙΚ 7101	τετραγωνικό μέτρο (m2) όψεως	50,00	16,80	840,00	
9	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	10.19	ΥΔΡ-6370	τετραγωνικό μέτρο	10,00	53,60	536,00	
10	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά.	79.08	ΟΙΚ 7903	χιλιόγραμμα (kg)	1.400,00	5,60	7.840,00	
11	Στεγανωτικές επιστρώσεις με λευκό τσιμεντοειδές ενός συστατικού.	79.08 Σχετ.	ΟΙΚ 7903	τετραγωνικό μέτρο (m²)	400,00	40,00	16.000,00	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΜΟΝΩΣΕΙΣ							31.410,09	31.410,09
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	71.21	ΟΙΚ 7121	τετραγωνικό μέτρο (m2)	670,00	13,50	9.045,00	
13	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm.	73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	τετραγωνικό μέτρο (m2)	115,00	33,50	3.852,50	
14	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm.	73.33.02	ΟΙΚ 7331	τετραγωνικό μέτρο (m2)	82,00	33,50	2.747,00	
15	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια.	73.35	ΟΙΚ 7326.1	τρέχον μέτρο (μμ)	100,00	4,50	450,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
16	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm.	73.91	ΟΙΚ 7373.1	τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως επεξεργασμένου δαπέδου	12,50	22,50	281,25	
17	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες.	73.12	ΟΙΚ 7312	τετραγωνικό μέτρο (m2)	80,50	28,00	2.254,00	
18	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία. Από ξυλεία πριστή.	52.02.02	ΟΙΚ 5204	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού τοποθετημένου όγκου ξυλείας	8,00	560,00	4.480,00	
19	Δάπεδο σαγρέ από κόντρα πλακέ θαλάσσης από σκληρή ξυλεία (σημύδα) επί υπάρχοντος σκελετού. Από τεμάχια διαστάσεων 2500x1250x25mm, ποιότητας τουλάχιστον Β/ΒΒ	53.01.01 σχετ.	ΟΙΚ 5301	τεμ.	88,00	85,00	7.480,00	
20	Επίστρωση με χωμάτινο δάπεδο από κουρασάνι, συμπκνωμένου πάχους 8cm, κατά ΕΛΟΤ 998-1 (με σήμανση CE), εκτελούμενη επί συμπκνωμένης βάσης με 3Α πάχους 15cm.	73.91 σχετ.	ΟΙΚ-7373.1	τετραγωνικό μέτρο (m²)	115,00	70,00	8.050,00	
21	Βάση οδοστρώσις. Βάση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	Γ-02.1	ΟΔΟ-3211.B	m3	18,00	11,82	212,76	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							38.852,51	38.852,51
22	Θύρες ξύλινες ταμπλαδοτές. Με κάσσο δρομική, πλάτους έως 13 cm.	54.40.01	ΟΙΚ 5441.1	τετραγωνικό μέτρο (m2)	1,80	155,00	279,00	
23	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα.	65.17.01	ΟΙΚ 6519	τετραγωνικό μέτρο (m2)	14,00	200,00	2.800,00	
24	Σταθερές σίτες αερισμού.	65.25 σχετ.	ΟΙΚ 6530	τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφάνειας.	14,00	40,00	560,00	
25	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED). Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm).	76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	τετραγωνικό μέτρο (m2)	14,00	39,00	546,00	
26	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	τετραγωνικό μέτρο (m2)	670,00	9,00	6.030,00	
27	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	τετραγωνικό μέτρο (m2)	180,00	10,10	1.818,00	
28	Καλύμματα φρεατίων-Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	11.01.01	ΥΔΡ-6752	χιλιόγραμμο	137,00	1,85	253,45	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
29	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής-Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσσαριστές.	11.02.03	ΥΔΡ-6752	χιλιόγραμμα	275,00	3,10	852,50	
30	Σιφώνι δαπέδου DN 50	ΑΤΗΕ 8046.1 σχετ.	ΗΛΜ 13	Τεμ.	6,00	45,00	270,00	
31	Μεταλλικό σιφώνι νιπτήρα τετράγωνου σχήματος	8160.5 σχετ.	ΗΛΜ 17	τεμ.	15,00	30,00	450,00	
32	Νιπτήρας πορσελάνης, επίτοιχος, κρεμαστός σε τετράγωνο σχήμα, διαστάσεων 40x35mm	Νιπτήρας 40x35	ΗΛΜ 14	Τεμ.	5,00	84,68	423,40	
33	Νιπτήρας πορσελάνης, επίτοιχος, κρεμαστός σε τετράγωνο σχήμα, διαστάσεων 50x40mm	Νιπτήρας 50x40	ΗΛΜ 14	Τεμ.	4,00	100,81	403,24	
34	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, "Ευρωπαϊκού" (καθήμενου) τύπου, χαμηλής πίεσεως, πίσω/κατωστόμια, διαστάσεως σε προβολή 60cm, με το δοχείο πλύσης και τα εξαρτήματα του.	Λεκάνη αποχωρητηρίου	ΗΛΜ 14	Τεμ.	10,00	213,71	2.137,10	
35	Αναμικτήρας (μπαταρία) επί νιπτήρα, θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, Φ1/2 ins.	Αναμικτήρας επί νιπτήρα	ΗΛΜ 13	Τεμ.	20,00	61,00	1.220,00	
36	Αναμικτήρας (μπαταρία) επίτοιχος θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, Φ1/2 ins.	Αναμικτήρας επίτοιχος	ΗΛΜ 13	Τεμ.	2,00	80,00	160,00	
37	Αντι-θαμπωτικός καθρέπτης τοίχου, κρεμαστός, κυκλικού σχήματος, χωρίς πλαίσιο και εταζέρα	ΑΤΗΕ 8168.2 σχετ.	ΗΛΜ 13	Τεμ.	4,00	69,00	276,00	
38	Καθρέπτης τοίχου, κρεμαστός, ορθογώνιος διαστάσεων 2,15x0,90μ με πλαίσιο ξύλινο.	ΑΤΗΕ 8168.3 σχετ.	ΗΛΜ 13	τεμ.	10,00	100,00	1.000,00	
39	Καθρέπτης ολόσωμος διαστάσεων 1,90x0,60 με πλαίσιο ξύλινο.	ΑΤΗΕ 8168.4 σχετ.	ΗΛΜ 13	τεμ.	10,00	80,00	800,00	
40	Επιτοίχιο δοχείο ρευστού σάπωνα.	ΑΤΗΕ 8174.1 σχετ.	ΗΛΜ 13	τεμ	15,00	25,00	375,00	
41	Επιτοίχια χαρτοθήκη μπανιου επιχρωμένη με στρογγυλή ροζέτα.	8178.1.2 σχετ.	ΗΛΜ 14	Τεμ.	10,00	15,80	158,00	
42	Κλιματιστικό SPLIT, τοίχου, ενεργειακής κλάσης τουλάχιστον Α, ψυκτικής απόδοσης 9000Btu/h.	ΑΤΗΕ 8440.2 σχετ.	ΗΛΜ 32	Τεμ.	10,00	750,00	7.500,00	
43	Προκατασκευασμένος οικίσκος υγιεινής για ΑμεΑ και γενικότερα εμποδιζόμενων ατόμων.	61.06 Σχετ.	60% ΟΙΚ 6104 & 40% ΟΙΚ 6401	Τεμάχιο (τεμ.)	1,00	12.000,00	12.000,00	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ-ΛΟΙΠΑ							40.311,69	40.311,69
44	Φωτιστικό σώμα τοίπου προρολεα με ρύθμιση της φωτεινής ροής (Dimming) με βραχίονα για τη στήριξή του επί πέτρινου τοίχου με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος έως 260w	60.10.40.12 σχετ.	ΗΛΜ – 104 100%	Τεμ.	8,00	2.250,00	18.000,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
45	Γραμμικό φωτιστικό LED επίτοιχης τοποθέτησης με οπάλ αντιθαμβωτικό κάλυμμα	ΑΤΗΕ 8973 Σχετ.	ΗΛΑΜ 59 100%	Τεμ.	36,00	40,00	1.440,00	
46	Φωτιστικό LED ορατής τοποθέτησης στεγανό	ΑΤΗΕ 8872.18.1 Σχετ.	ΗΛΑΜ 60 100%	Τεμ.	30,00	48,79	1.463,70	
47	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών, πλαστικός από PVC, βαρέος τύπου, ευθύς ή εύκαμπτος διαμέτρου Ø20mm	ΑΤΗΕ 8733.1.3 σχετ.	ΗΛΑΜ – 41 100%	m	500,00	4,05	2.025,00	
48	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών, πλαστικός από PVC, βαρέος τύπου, ευθύς ή εύκαμπτος διαμέτρου Ø25mm	ΑΤΗΕ 8733.1.4 Σχετ.	ΗΛΑΜ – 41 100%	m	400,00	5,96	2.384,00	
49	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών, πλαστικός από PVC, βαρέος τύπου, ευθύς ή εύκαμπτος διαμέτρου Ø32mm	ΑΤΗΕ 8733.1.5 Σχετ.	ΗΛΑΜ – 41 100%	m	15,00	8,04	120,60	
50	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 90 mm	60.20.40.12 Σχετ	ΗΛΑΜ – 005 100%	m	500,00	7,5	3.750,00	
51	Πλαστικό κουτί διακλάδωσης ηλεκτρικών γραμμών	ΑΤΗΕ 8735.2.3 Σχετ.	ΗΛΑΜ 41 100%	Τεμ.	50,00	5,41	270,50	
52	Κουτί διακλάδωσης επίτοιχο πλαστικό στεγανό IP65	ΑΤΗΕ 9335.1 ΣΧΕΤ	ΗΛΑΜ 104 100%	Τεμ.	8,00	45	360,00	
53	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι πολύκλωνοι, διατομής 25 mm ²	62.10.48.03	ΗΛΑΜ 4 100%	m	40,00	5,7	228,00	
54	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	60.20.40.21	ΗΛΑΜ-45 100%	Τεμ.	1,00	120	120,00	
55	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 1,5mm	ΑΤΗΕ8751.1.2	ΗΛΑΜ-044 100%	m	500,00	1,32	660,00	
56	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 2,5mm	ΑΤΗΕ8751.1.3	ΗΛΑΜ-044 100%	m	400,00	1,43	572,00	
57	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 4 mm	ΑΤΗΕ8751.1.4	ΗΛΑΜ-044 100%	m	15,00	1,62	24,30	
58	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 6 mm	ΑΤΗΕ8751.1.5	ΗΛΑΜ-044 100%	m	50,00	1,94	97,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
59	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 10 mm	ATHE8751.1.6	HAM-044 100%	m	1,00	2,53	2,53	
60	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομαστικής τάσης 600 / 1000 V με μόνωση μανδύα από PVC διατομής 3x1,5 mm ²	62.10.41.01 Σχετ.	HAM – 102 100%	m	100,00	2,9	290,00	
61	S (NYY), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 3X2,5 mm ²	62.10.41.02 σχετ	HAM 102 100%	m	1,00	4,60	4,60	
62	ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ E1VV-U, -R, -S (NYY), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 5X4 mm ²	62.10.41.02 σχετ	HAM 102 100%	m	155,00	5,50	852,50	
63	ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ E1VV-U, -R, -S (NYY), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 5X6 mm ²	62.10.41 .04 σχετ	HAM 102 100%	m	20,00	6,30	126,00	
64	ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ E1VV-U, -R, -S (NYY), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 5X10 mm ²	62.10.41 .04 σχετ	HAM 102 100%	m	1,00	12,50	12,50	
65	ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ E1VV-U, -R, -S (NYY), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 5X35 mm ²	62.10.41 .04 σχετ	HAM 102 100%	m	30,00	14,00	420,00	
66	Καλώδια XLPE/LS2H/SWA/LSZH με ουδέτερο μειωμένης διατομής, διατομής 3x50/25 mm ²	65.80.50.02	HAM 47 100%	m	3,00	17,50	52,50	
67	Πύλλαρ οκτώ αναχωρήσεων - κεντρικός ηλεκτρικός πίνακας	60.10.80.02 σχετ.	HAM – 52 100%	τεμ.	1,00	2.750,00	2.750,00	
68	Ηλεκτρικός πίνακας εκδοτηρίων	8840.31.2 Σχετ.	HAM – 52 100%	τεμ.	1,00	1.600,00	1.600,00	
69	Πύλλαρ οκτώ αναχωρήσεων – πίνακας σκηνής	60.10.80.02 σχετ.	HAM – 52 100%	τεμ.	1,00	2.750,00	2.750,00	
70	Επιτοίχιος μεταλλικός ηλεκτρικός πίνακας καμαρινιών 1 - 5	ATHE 8840.31.2 Σχετ.	HAM 52 100%	τεμ.	5,00	300,00	1.500,00	
71	Ηλεκτρικός πίνακας μηχανοστασίου - καμαρινιών - WC	ATHE 8840.31.2 Σχετ.	HAM 52 100%	τεμ.	1,00	1.100,00	1.100,00	
72	Ηλεκτρικός πίνακας W.C. κατω από τα εκδοτήρια	ATHE 8840.31.2 Σχετ.	HAM 52 100%	τεμ.	1,00	300,00	300,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
73	Διακόπτης χωνευτός με πλίκτρο έντασης 10 Α τάσης 250V, απλός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΑΜ 49 100%	Τεμ.	45,00	3,94	177,30	
74	Διακόπτης χωνευτός με πλίκτρο, έντασης 10 Α τάσης 250V, κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	ΗΑΜ 49 100%	Τεμ.	10,00	5,66	56,60	
75	Ρευματοδότης χωνευτός, σούκο, εντάσεως 16Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2 Σχετ.	ΗΑΜ 49 100%	Τεμ.	30,00	8,79	263,70	
76	Ρευματοδότης χωνευτός ή επίτοιχος στεγανός, σούκο, εντάσεως 16Α, 230V	ΑΤΗΕ 8828 Σχετ.	ΗΑΜ 49 100%	Τεμ.	5,00	18,00	90,00	
77	ΦΡΕΑΤΙΑ ΕΛΞΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 40X40 cm ΒΑΘΟΥΣ 80 cm	60.10.85.01 σχετ	ΟΔΟ-2548	Τεμ.	15,00	60,00	900,00	
78	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα	22.40 σχετ	ΟΙΚ-2271.Α	m ³	5,00	120,00	600,00	
79	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες σε κατοικημένη περιοχή	ΥΔΡ 3.10.02.01 ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6081.2	m ³	25,00	14,50	362,50	
80	Επιχωσεις ορυγματος υπογειων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 5.05.01 ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6068	m ³	10,00	19,20	192,00	
81	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	5.07 ΣΧΕΤ.	ΥΔΡ 6069	m ³	15,00	18,20	273,00	
82	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	Α-4.4	ΟΙΚ-2113	m ³	20,00	14,40	288,00	
83	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β/Β29.2.2	ΝΟΟ 2531 100,00%	m ³	19,00	86,50	1.643,50	
84	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων ονομαστ. διαμέτρου DN 63 mm σπείρωμα 2½’’ και πάχους 3,6 χτ.	60.20.40.02 σχετ.	ΗΑΜ-5	m	22,00	16,00	352,00	
85	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διέλευσης καλωδίων με ραφή διαμέτρου 4 ins	ΑΤΗΕ 8036.9 Σχετ	ΗΑΜ 5 100%	m	30,00	67,01	2.010,30	
86	Φωτιστικό ασφαλείας που δείχνει κατεύθυνση ή EXIT με καλώδιο σύνδεσης έως 20m	ΑΤΗΕ 8987 σχετ.	ΗΑΜ 62	Τεμ.	30,00	50,00	1.500,00	
87	Αποξήλωση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	60.10.01.01 Σχετ	ΗΑΜ – 101 100%	Τεμ.	1,00	200,00	200,00	
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ :						52.184,63	52.184,63
	ΣΥΝΟΛΟ:						162.758,92	162.758,92
	ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ & ΕΕ)						18%	29.296,61
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1:							192.055,53

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	15%	28.808,33
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2:		220.863,85
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		969,69
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ 3:		221.833,54
						ΦΠΑ :	24%	53.240,05
						ΣΥΝΟΛΟ Ι :		275.073,60

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ	
1	Απολογιστικές εργασίες (κόστος υποδοχής των ΑΕΚΚ από εγκεκριμένο σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης)			tn	125	16		2.000,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							2.000,00
	ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ & ΕΕ)						18%	360,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							2.360,00
	ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ:						24%	566,40
	ΣΥΝΟΛΟ ΙΙ:							2.926,40
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ΣΕ ΕΥΡΩ):							278.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Ηράκλειο 30/07/2021
Δ/ΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ &
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

Ηράκλειο
30/07/2021
Οι Συντάκτες